
TROPHEE DES ECOLES DE GOLF 13 - 3ème tour

CD GOLF DES BOUCHES DU RHONE, GOLF OUEST PROVENCE MIRAMAS - 15.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUE, Arthur PONT ROYAL 32,1 37 37 29,6

2 --- GUILLIER, Roch ECOLE DE L'AIR 39,9 42 42 38,6

3 --- LAURENT, Johan MIRAMAS 21,9 43 43 21,7

4 --- ALLOUACHE, Adam TRAINING CENTER AIX 12,3 43 43 12,3

5 --- RAVIAT, Victor MANVILLE 19,4 46 46 19,4

6 --- DUFOUR, Leonard BASTIDE SALETTE 30,5 49 49 30,1

7 --- GROLIER - DIAZ, Gustavo PONT ROYAL 27,4 49 49 27,4

8 --- COIGNARD, Sacha AIX GOLF 47,9 51 51 48,6

9 --- CARRIO, Timeo COTE BLEUE 39,4 51 51 42,6

10 --- PAPILLON, Arman ECOLE DE L'AIR 54,0 52 52 53,4

11 --- CATHEBRAS, Matthew AIX GOLF 37,1 53 53 37,1

12 --- LATARD, Louna BASTIDE SALETTE 30,3 53 53 30,3

13 --- BRISEMUR, Tim PONT ROYAL 50,7 53 53 50,7

14 --- SZCZEPANIAK, Jules MANVILLE 27,6 53 53 29,1

15 --- PETIT, Alexandre BASTIDE SALETTE 50,6 54 54 51,6

16 --- CHEYLAN, Mathis PONT ROYAL 41,6 59 59 41,6

17 --- GALOPIN, William CHATEAU L'ARC 38,7 60 60 39,1

18 --- GUILLIER, Martin ECOLE DE L'AIR 47,5 61 61 47,7

19 --- OLLIVIER, Morgann MANVILLE 54,0 64 64 54,0

20 --- PINARD, Valentin MIRAMAS 54,0 65 65 54,0

21 --- BEAUSSANT, Arthur CHATEAU L'ARC 35,9 NS NS 35,9

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUE, Arthur PONT ROYAL 32,1 24 24 29,6

2 --- GUILLIER, Roch ECOLE DE L'AIR 39,9 30 30 38,6

3 --- PAPILLON, Arman ECOLE DE L'AIR 54,0 33 33 53,4

4 --- COIGNARD, Sacha AIX GOLF 47,9 35 35 48,6
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5 --- LAURENT, Johan MIRAMAS 21,9 35 35 21,7

6 --- BRISEMUR, Tim PONT ROYAL 50,7 35 35 50,7

7 --- PETIT, Alexandre BASTIDE SALETTE 50,6 36 36 51,6

8 --- DUFOUR, Leonard BASTIDE SALETTE 30,5 37 37 30,1

9 --- LATARD, Louna BASTIDE SALETTE 30,3 38 38 30,3

10 --- GROLIER - DIAZ, Gustavo PONT ROYAL 27,4 38 38 27,4

11 --- CARRIO, Timeo COTE BLEUE 39,4 39 39 42,6

12 --- RAVIAT, Victor MANVILLE 19,4 39 39 19,4

13 --- ALLOUACHE, Adam TRAINING CENTER AIX 12,3 40 40 12,3

14 --- CATHEBRAS, Matthew AIX GOLF 37,1 42 42 37,1

15 --- SZCZEPANIAK, Jules MANVILLE 27,6 42 42 29,1

16 --- GUILLIER, Martin ECOLE DE L'AIR 47,5 45 45 47,7

17 --- OLLIVIER, Morgann MANVILLE 54,0 45 45 54,0

18 --- CHEYLAN, Mathis PONT ROYAL 41,6 46 46 41,6

19 --- PINARD, Valentin MIRAMAS 54,0 46 46 54,0

20 --- GALOPIN, William CHATEAU L'ARC 38,7 48 48 39,1

21 --- BEAUSSANT, Arthur CHATEAU L'ARC 35,9 NS NS 35,9
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Total :  42 joueurs


